UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE SAÚDE PÚBLICA

PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR A DISTÂNCIA DO CURSO
DE APERFEIÇOAMENTE EM ATENÇÃO DOMICILIAR - EDITAL N° 001/2017

A Comissão Examinadora do processo seletivo para tutoria do Curso

de Aperfeiçoamento em Atenção Domiciliar a distância, no uso de suas atribuições

legais, informa que a questão nº 19 da prova de conhecimentos foi anulada, devido a

redação não deixar clara a interpretação da mesma.

Profa. Marta Verdi

Presidente da Comissão Examinadora